



DODÁVATEL:  
**ŠPIRKO s.r.o.Košice**  
 Južná trieda74  
 Košice  
 040 01

HS : "SH"  
 IČO: 31727221

IČDPH : SK 2020507577  
 DIČ : 2020507577  
 Banka : **VUB**  
 Účet : **2788 5042 53/0200**  
 IBAN : **SK050200000002788504253**  
 SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 18.08.2017  
 Dátum vyhotovenia Fa. : 31.08.2017  
**Dátum splatnosti : 14.09.2017**  
 Forma úhrady : PP

T/Fax : +421556783992-3, 055/6783992-3

Číslo obj.:  
 K.symbol:

DL: 0

ODBERATEL:

**Správa mestskej zelene v Košiciach**

**Rastislavova 79**  
**040 01 Kosice**  
**Slovensko**

TeL.:0911355859

IČDPH: SK2021157556 IČO:17078202 DIČ:20211575561

PREVÁDZKA:

Povolenie na predaj : 565130600611

<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>	
Dátum	
<b>- 6 -09- 2017</b>	
Číslo zápisu: <i>1469</i>	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: <i>EJS</i>

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I

Vložka č: 7842/V

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
***DL 1707290 s dat.plnenia:01.08.2017								
5398-639	Makita vrták SDS+ 16x210		1	ks	20%	2.173	2.608	2.61
za DL								
***DL 1707367 s dat.plnenia:02.08.2017cis.obj.údržba SB SMSZ								
7538-6	Kluc trubkový 8		8 ✓	ks	20%	2.088	2.506	20.04
7538-1	Kluc trubkový 10		8 ✓	ks	20%	2.088	2.506	20.04
7538-9	Kluc trubkový 13		8 ✓	ks	20%	2.088	2.506	20.04
7970-7	Okuliare OP GUEST pracovne		8 ✓	ks	20%	1.500	1.800	14.40
5398-186	Makita kotúč rezný 230x2,5 ocel		10 ✓	ks	20%	1.356	1.628	16.28
6998-12	Bosch kotúč pil. ECO 190x30x24z		1 ✓	ks	20%	14.137	16.965	16.96
6998-20	Bosch kotúč pil. ECO 160x20x24z		1 ✓	ks	20%	6.750	8.100	8.10
7-0035	Vrták Hawera kov HSS-R 3,5		20 ✓	ks	20%	0.263	0.315	6.30
7-0060	Vrták Hawera kov HSS-R 6,0		10 ✓	ks	20%	0.525	0.630	6.30
7-0080	Vrták Hawera kov HSS-R 8,0		10 ✓	ks	20%	1.095	1.314	13.14
5398-181	Makita kotúč rezný 125x1,6 ocel		20 ✓	ks	20%	0.864	1.037	20.74
za DL								
***DL 1707565 s dat.plnenia:08.08.2017cis.obj.údržba SB SMSZ								
8857-9	Kotúč lamel.tanier.27L 125x22,2 A60		20 ✓	ks	20%	1.710	2.052	41.04
7433	Hlavica 3/8mm predl. 08mm		2 ✓	ks	20%	4.338	5.206	10.41
7437	Hlavica 3/8mm predl. 10mm		2 ✓	ks	20%	4.338	5.206	10.41
7438	Hlavica 3/8mm predl. 13mm		2 ✓	ks	20%	4.338	5.206	10.41
7440	Hlavica 3/8mm predl. 17mm		2 ✓	ks	20%	4.473	5.368	10.74
za DL								
***DL 1707853 s dat.plnenia:15.08.2017cis.obj.osobne								
5495	Podložka 12 DIN9021		1 ✓	Cks	20%	4.500	5.400	5.40
3703-6	Matica poistná M12 Zn		1 ✓	Cks	20%	4.140	4.968	4.97
8102	Schodíky jednostranné 5 prieč. 150k		2 ✓	ks	20%	26.325	31.590	63.18
999-967	Autogit		3 ✓	ks	20%	0.000	0.000	0.00
99934	Brúsny papier 800		10 ✓	ks	20%	0.248	0.298	2.98
72761	List pilovy 5244. 800mm		3 ✓	ks	20%	2.070	2.484	7.45
9091	TEKASOL silikonový olej spray 400ml		3 ✓	ks	20%	3.150	3.780	11.34
5398-44	Makita držiak bitu 80mm		2 ✓	ks	20%	2.327	2.792	5.58
5875	Kotúč Elephant brúsny lam. 60		5 ✓	ks	20%	0.600	0.720	3.60
5875-1	Kotúč Elephant brúsny lam. 80		5 ✓	ks	20%	0.600	0.720	3.60

Pokračovanie faktúry číslo : 1701038

Číslo	Název tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
1	Kotúč Elephant brúsny lam. 120		5	ks	20%	0.900	1.080	5.40
8841	Brúsny hárok plátno Z60		5	ks	20%	0.270	0.324	1.62
8842	Brúsny hárok plátno Z80		5	ks	20%	0.270	0.324	1.62
8843	Brúsny hárok plátno Z100		5	ks	20%	0.255	0.306	1.53
8844	Brúsny hárok plátno Z120		5	ks	20%	0.270	0.324	1.62
5398-154	Makita bit PZ 1		3	ks	20%	0.512	0.614	1.84
5398-155	Makita bit PZ 2		3	ks	20%	0.513	0.616	1.85
5398-151	Makita bit PH 1		3	ks	20%	0.513	0.616	1.85
5398-152	Makita bit PH 2		3	ks	20%	0.300	0.360	1.08
5701	Skrutka uni. 3,0 x 16 žltý Zn 2000		10	Cks	20%	0.240	0.290	2.90
9795-20	Skrutka vratova M6x90 Zn		2	Cks	20%	5.580	6.696	13.39
9795-21	Skrutka vratova M6x100 Zn		2	Cks	20%	5.850	7.020	14.04
7-0120	Vrták Hawera kov HSS-R 12,0		5	ks	20%	2.775	3.330	16.65
za DL Hmotnosti=0								
***DL 1708000 s dat.plnenia:18.08.2017								
6822	Visiaci zamok 52mm HARD BLOS		1	ks	20%	1.935	2.322	2.32
za DL Hmotnosti=0								
***DL 1708011 s dat.plnenia:18.08.2017								
5723	Skrutka uni. 4,0 x 50 žltý Zn 500		10	Cks	20%	0.780	0.940	9.40
5398-155	Makita bit PZ 2		2	ks	20%	0.513	0.616	1.23

za DL Hmotnosti=14.4 kg

Celkom za prevádzku

361.96

Hmotnosti=14.4 kg

Skontroloval:  
Svojím podpisom potvrdzujem správnosť a kompletnosť dodaného tovaru.  
PREVZAL:

	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Spolu</b>
DPH 20 %	362.02	72.40	434.42
Celkom	362.02	72.40	434.42

**Celkom k úhrade : 434.42 EUR**

Slovom : štyristotridsaťštyri + 0.42

Objem: 1.20 dm<sup>3</sup>  
Vystavil: Ing Borovska

Pečiatka a podpis